

Randers Gulvservice A/S

Skyttegade 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 04 15 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Kim Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Gulvservice A/S Skyttegade 2 8940 Randers SV CVR-nr.: 33 04 15 94 Stiftet: 21. juni 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Østergård Christensen, Formand Thomas Tovgaard Kenneth Knudsen Kim Møller
Direktion	Kim Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Kenneth Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve servicevirksomhed indenfor gulvbehandling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.211 t.kr. mod 3.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.211.143	3.920.131
1 Personaleomkostninger	-3.849.662	-2.987.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-332.868	-235.840
Resultat før finansielle poster	28.613	696.387
Andre finansielle indtægter	252	23.022
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.620	-68.847
Resultat før skat	-90.755	650.562
3 Skat af årets resultat	11.141	-145.101
Årets resultat	-79.614	505.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	5.461
Disponeret fra overført resultat	-79.614	0
Disponeret i alt	-79.614	505.461

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.631.509	1.304.938
Materielle anlægsaktiver i alt	1.631.509	1.304.938
Deposita	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt	1.663.509	1.336.938
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	433.037	418.817
Varebeholdninger i alt	433.037	418.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652.219	397.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	220.000
Andre tilgodehavender	64.800	300.955
Periodeafgrænsningsposter	104.216	59.728
Tilgodehavender i alt	821.235	977.831
Likvide beholdninger	213.159	317.929
Omsætningsaktiver i alt	1.467.431	1.714.577
Aktiver i alt	3.130.940	3.051.515

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-74.153	5.461
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>425.847</u>	<u>1.005.461</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.024	42.165
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.024</u>	<u>42.165</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	1.080.051	892.976
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.080.051</u>	<u>892.976</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	246.816	190.702
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.182	260.536
	Gæld til tilknyttede virksomheder	589.735	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	116.402
	Anden gæld	497.285	543.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.018</u>	<u>1.110.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.674.069</u>	<u>2.003.889</u>
	Passiver i alt	<u>3.130.940</u>	<u>3.051.515</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	2.505.249	3.005.249
Udloddet udbytte	0	0	-2.505.249	-2.505.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.461	500.000	505.461
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.461	500.000	1.005.461
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.614	0	-79.614
	500.000	-74.153	0	425.847

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.424.281	2.733.824
Pensioner	342.682	191.381
Andre omkostninger til social sikring	27.170	22.342
Personaleomkostninger i øvrigt	55.529	40.357
	3.849.662	2.987.904
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.735	0
Andre finansielle omkostninger	108.885	68.847
	119.620	68.847
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	116.402
Årets regulering af udskudt skat	-11.141	28.699
	-11.141	145.101
	31/12 2022	31/12 2021
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.326.867	1.083.678
Heraf forfalder inden for 1 år	-246.816	-190.702
	1.080.051	892.976
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	433 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652 t.kr.
Driftsmateriel	98 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.260 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 1.084 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig husleje på t.kr. 96. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil 1/1 2026.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 33042140, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
